
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NR XLI/199/09 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/189/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-

nami), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie  

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 ze zmianami) Rada Miej-

ska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 1 uchwały nr XXXVIII/189/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zasad udzielania i rozliczania 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków skreśla się ust. 3. 

2. W § 2 ust. 2 skreśla się zapis „określonych w § 1 ust. 3” wprowadzając w to miejsce następujący zapis: 

„na: 

1) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku; 

2) stabilizację konstrukcyjną części składowych zabytku lub ich odtworzenie w zakresie niezbędnym dla za-

chowania zabytku; 

3) zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych niezbędnych do wykonania prac i robót przy zabytku 

wpisanym do rejestru.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ GMINY 

BARBARA URBANOWICZ 

 


